
 

Inner Wheel Distrikt 236 
Sverige 
 

Deltagarförteckning Distriktsårsmöte D236 2020-10-10 

 
Alingsås Lerum 
Vårgårda 

Ewa Angelmo 
Gun Furunger 
Lena Carlsson 

Delegat 
Delegat 
Delegat 

ewa@angelmo.se 
gun.furunger@gmail.com 
lena.farmab@outlook.com 

Borås Ingrid Krafft 
Yvonne Prahl 

Delegat 
Delegat 

i.krafft55@gmail.com 
yvonne.prahl@telia.com 

Gbg Södra Eva Fagerlund 
Monica Wängerud 

Delegat 
Delegat 

 

Gbg Norra Anna Jolles Haner 
Ulla Frang 
Ann Robertzon 
Gunilla Annerbratt Andrén 
Kerstin Moldén 

Delegat 
Delegat 
 
 
 

 
 
ann.robertzon@hotmail.com 
gunilla@rabab.se 
kerstin_molden@hotmail.com 

Kungsbacka Eva Nikell 
Birgit Eriksson 

Delegat 
Vald delegat 

 

KLM Lisbeth Hedlund 
Gunvor Sjöblom 

Delegat 
Vald delegat 

 

Mark Anita Olla 
Clay Ludvigsson 

Delegat 
Delegat 

Anita.olla@outlook.com 
cll@ludvigsvensson.com 

Strömstad Ulla Korström 
Britt Marie Bernemalm 

Delegat 
Delegat 

Pek4105@gmail.com 
Bm.bernemalm@telia.com 

Trollhättan 1 
2 

  

Uddevalla Ulla Hansson 
Britt Harnby Bäckman 

Delegat 
Delegat 

 

Varberg Marie Hansson Nitescu 
Margareta Bornefalk 

Delegat 
Delegat 

 

Vänersborg Monica Helldén 
Marita Persson 

Delegat 
Delegat 

 
wimaq3@gmail.com 

 Susanne Fagerström Delegat  

 Lisbeth Gabrielsson Delegat  

 Ewa Knutson Delegat  

 Christina Stoppenbach Delegat  

 Ing Marie Ottosson Delegat  

 Kerstin Hansson Delegat  

 Maj-Britt Gabrielsson Delegat majbritt.gabrielsson@hotmail.se 

 Margareta Westesson   

 

21 +2+7 delegater =  totalt 30 
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